
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 28 серпня 2023 р. Чернігів № 588 

 
Про склад Комісії з визначення статусу 

осіб, які постраждали внаслідок 

Чорнобильської катастрофи, та інших 

категорій громадян 

 
Відповідно до статей 6, 39, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації» та у зв’язку з кадровими змінами  

з о б о в ’ я з у ю :  

1. Включити до складу Комісії з визначення статусу осіб, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської катастрофи, та інших категорій громадян, утвореної 

розпорядженням голови обласної державної адміністрації від 01 серпня               

2018 року № 437 «Про створення консультативно-дорадчого органу» (зі 

змінами), Носовця В.А., Русіна О.В. та виключити з її складу Гнипа В.В. 

2. Внести в додаток до розпорядження начальника обласної військової 

адміністрації від 09 вересня 2022 року № 335 «Про склад Комісії з визначення 

статусу осіб, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи, та інших 

категорій громадян» такі зміни: 

1) доповнити позиціями:  

НОСОВЕЦЬ 

Віктор Анатолійович 

головний спеціаліст юридичного відділу апарату 

обласної державної адміністрації; 
 

РУСІН 

Олег Володимирович 

начальник Головного управління Національної 

соціальної сервісної служби у Чернігівській області (за 

згодою); 

2) виключити позицію: 

ГНИП  

Володимир 

Володимирович 

головний спеціаліст юридичного відділу апарату 

обласної державної адміністрації. 

 

 

Начальник             В’ячеслав ЧАУС 

 

 


